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			Ny exoplanetstudie		
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Nyligen genomförde gymnasisterna Annie Csomor och Jesper Samuelsson observationer på TBO för att försöka studera en exoplanet. Under Peter Larssons och Tomas Diezs ledning tog de närmare 300 korta exponeringar av stjärnan Hat-P 33.










	

			
			 
			Läs mer: 			Ny exoplanetstudie		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Stjärnhimlen mars 2018		
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Följ med på en kort resa om vad man kan se på mars månads stjärnhimmel. Bland annat står planeterna Mars, Saturnus och Jupiter bra till strax innan gryningen. Och rymdstationen passerar över himlen! När man kan besöka observatoriet och se med egna ögon?

 
 









			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Temadag Astronomi på skolturné		
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Årets Temadag Astronomi är i gång. Skolor i Skåne bjuder in vår astropedagog Peter Hemborg för en heldag i rymdens värld. Det finns olika teman att välja på: Stjärnor och stjärnbilder, Bygga planetmiljöer, Experimentera med tyngdkraften och Fråga Astropedagogen.

 










	

			
			 
			Läs mer: 			Temadag Astronomi på skolturné		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Stjärnhimlen februari 2018		
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Följ med på en kort resa om vad man kan se på februari månads stjärnhimmel.  Kolla upp  var planeterna finns och vilka som är de viktigaste vinterstjärnbilderna och historien om hur de hänger ihop i mytologin. Samt när man kan besöka observatoriet och se med egna ögon!

 
 









			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Spektroskopi på gång		
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I mellandagarna monterades ett gitter i filterhjulet på vårt fjärrstyrbara teleskop. För första gången på observatoriet är det nu möjligt att göra spektroskopiska observationer!  Gittret fungerar som en spaltlös spektrometer, ungefär motsvarande ett objektivprisma.










	

			
			 
			Läs mer: 			Spektroskopi på gång		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Tychos ungar är tillbaka		
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Onsdag 10 januari var första tillfället för Tychos ungar, att träffas igen efter jul och nyår. Observatoriegänget håller om Christer Fuglesang, i alla fall en pappersversion av honom. Kan vi få Christer, att komma till Tycho Brahe-observatoriet, i egen hög person?
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			Stjärnhimlen i januari 2018		
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Följ med på en kort resa om vad man kan se på januari månads stjärnhimmel! Kolla upp månens faser, var planeterna finns och hur man hittar Orionnebulosan i vinterns vackraste stjärnbild! Samt när man kan besöka observatoriet och se med egna ögon!

 
 









			

			
			
	
					
			
	
			
			2017 med Tychos ungar		
		















    
        
                    

            







Detta gjorde barn och ungdomar på våra träffar under 2017.










	

			
			 
			Läs mer: 			2017 med Tychos ungar		
	




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Stjärnhimlen i december 2017		
		















    
        
                    

            







Följ med på en kort resa om vad man kan se på december månads stjärnhimmel!

 
 









			

			
			
	
					
			
	
			
			Avslutning på Vattenhallen 		
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Onsdagen den 29 november var det dags för avslutning för Tychos ungar, alltså Rymdungarna, Nasagruppen och Observatoriegänget. Avslutningen var på Vattenhallen i Lund. Vi var runt 35 personer, som möttes för planetarievisning och rymdkluringar.
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			Låna teleskop?
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På gång...

	






 








Prenumerera på vår YouTube-kanal och få tips om det bästa som händer på stjärnhimlen varje månad.




			
Cassiopeiabloggen 
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Nyheter från Tycho Brahe-sällskapet





    
        	
                        Sökandet efter en andra jord (och årsmöte)
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                        2023 års verksamhetsberättelse
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                        Exoplanetrevolutionen: Extrema planeter
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Vädret i Oxie



	Oxie
 

Detaljerad prognos



Broschyr
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